Ll!!.\ SPUrbanismo

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Receita operacional bruta

Impostos e contribuicdes sobre servigos

Abatimentos e cancelamentos

30/11/2021

10.395.943,87

(961.624,82)

0,00

Receita operacional liquida

9.434.319,05

Custos dos servigos prestados

(16.550.432,37)

Resultado operacional bruto

(7.116.113,32)

Receitas e despesas operacionais

Despesas gerais e administrativas

ProvisOes judiciais

Outras provisoes

Provisdo para perda por redugdo ao valor recuperavel de contas a
receber

Receitas de aluguéis

Outras receita e despesas operacionais

Subvencdo Econbmica

(11.467.153,25)

1.787.478,01
483.236,93
10.389.467,00

Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras

(5.923.084,63)

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado financeiro

668.568,00
(55.699,91)

612.868,09

Resultado operacional liquido

(5.310.216,54)

Outras Receitas e Despesas

Resultado da Desapropriacdo de Imovel

5.141.186,52

Resultado da Equivaléncia Patrimonial

Resultado antes dos tributos

(169.030,02)

Imposto de renda e contribuicdo social - diferidos

Imposto de renda e contribuicdo social - correntes

69.080,66

Resultado liquido do exercicio

(99.949,36)
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Resultado atribuivel aos:

Acionista controlador (99.480,86)
Acionista ndo controlador (468,50)
Carlos Roberto Ruas Junior Nubia teresa Gongalves Wendt
Diretor Administrativo Contadora
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